Urbis
Urbis
Nobilis Panhus Gotschenski Actor Contra Hebes Petrum Jaco
cum Joannem olim Mathid Astronski Adamum olim Stanislawi Ostro
niski Coplan filiam olim Stanislawi Astronski Consortem & filio Jo
annij Ferruski de Gotschie heredes Curatos ideo quia illi sui
penalia et sumptus pro expeditione bellica ad prns contra Has
Tatarski et licentiosos hostes ferere sancti qui in castis publi
cis suo sumptu et suis equis sufficienter expediebat profuo
et debito interesse dare et pendere nolunt per quod quingen
tai marcas debet succubuerunt Citatione ipsa de his latione
Ad officium presens per Ministri Regni Genetis Hebelem Al
bertum Skoto iudice clamant et non comparant in termino
primo in pena contumacia et admissione officii prns idem
condemnavit

Nobiles Stanislaw et Gregorius olim Nicolai Joannes Petrus
Albertus olim Jacobi Trzechowski Actores Contra Nobiles Alber
tum Petrum Martinum Stanislawum olim Stanislawi Dorotheam
Gardnowa consortem & filio Joannis poplanski Stanislawum
Moysem olim Stanislawi Annae olim Mathi Consortem & filio Mathid
Fajzenski Adamum Laurentium olim Marci Laurentius &
Alexandri Sebestianum Trzechowski Ricardum Mathiam olim
Laurentij Gardnow de Gardnow heredes Curatos ideo quia ipsi
penalia et sumptus pro expeditione bellica ad prns contra
Cosacos ferre sancti ex bonis suis Gardnow et sortibus
dare et persolvere nolunt per quod pde 300 Marcis debet
succubuerunt Citatione ipsa de his latione Ad officium prns
Cast. Capiti Branseense per Ministri Regni Genetis Hebelem Albertum
Skoto iudice clamant et non comparant in termino primo in pena
contumacia et admissione officii prns iuncta condemp
Nobiles Stanislaw Gregorius olim Nicolai Joannes Petrus
Albertus olim Jacobi Trzechowski Actores Contra Nobilem
Joannem olim Alberti Pierchata uxorem Curatam ideo quia illi
penalia et sumptus pro expeditione bellica contra Cosacos
Tartari ex bonis prioratibus et sortibus suis dare et pendere
nolunt per quod pde quingentis marcarum debet succubuerunt
Ad officium presens per Ministri Regni Genetis Hebelem Albertum
Skoto iudice clamant et non comparant in termino primo
in pena contumacia et admissione officii prns iuncta condemp
et admissione officii prns iuncta condemp de his latione

Nobiles